
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14.02.2024                                               с. Михайловка                                               № 179-па 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Михайловского муниципального района 

от 16.09.2010 № 1189-па «О создании межведомственной комиссии  

по выдаче разрешений на право организации розничных рынков 

на территории Михайловского муниципального района»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Михай-

ловского муниципального района, в связи с изменением кадрового состава 

администрация Михайловского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 16.09.2010 № 1189-па «О создании межведом-

ственной комиссии по выдаче разрешений на право организации розничных 

рынков на территории Михайловского муниципального района»: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав межведомственной ко-

миссии по выдаче разрешений на право организации розничных рынков на 

территории Михайловского муниципального района» изложить в новой ре-

дакции:  

«Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Михайловского муниципального района 

от 14.02.2024 № 179-па 



2 

Состав  

межведомственной комиссии по выдаче 

разрешений на право организации розничных рынков 

на территории Михайловского муниципального района  

 

Первый заместитель главы администрации Ми-

хайловского муниципального района  

 

-  председатель комиссии 

Начальник отдела экономики управления эко-

номики администрации Михайловского муни-

ципального района  

 

- зам. председателя комиссии 

Главный специалист 1 разряда отдела экономики 

управления экономики администрации Михай-

ловского муниципального района  

 

- секретарь комиссии 

Начальник управления правового обеспечения 

администрации Михайловского муниципально-

го района  

 

- член комиссии 

Начальник отдела архитектуры, градострои-

тельства и дорожной деятельности управле-

ния по вопросам градостроительства, 

имущественных и земельных отношений 

- член комиссии 

 

Начальник отделения надзорной деятельности 

и профилактической работы Михайловского 

муниципального района Управления надзор-

ной деятельности и профилактической работы 

Главного управления МЧС России по Примор-

скому краю (по согласованию) 

 

 

- член комиссии 

Специалист – эксперт территориального отдела 

управления Роспотребнадзора по Приморскому 

краю в г. Уссурийске (по согласованию) 

 

- член комиссии 

Старший инспектор направления по исполне-

нию административного законодательства 

ОМВД России по Михайловскому району (по 

согласованию) 

 

- член комиссии 

Начальник филиала КГБУ «Уссурийская ветери-

нарная СББЖ» Михайловская станция по борьбе 

с болезнями животных (по согласованию)» 

 

- член комиссии 



3 

 2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловско-

го муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Михайловского муниципального рай-

она. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального района Мельни-

чук Н.Н. 

 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов  

 


